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GOVERNMENT OF INDIA
ULl &1 ARG ©1 DRIaa
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER
oL TR 94 AR BT | WP 81
CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOSLKATA ZONE
Dol axged Aa1 w7 Hael, gEA 1, 180, vifracdl, s, dt. wtacs, @ierorm - 700 107

GST Bhawan (2™ Floor), 180 Shanti Pally, R. 8. Connector, Kolkata — 700 107
Phone No. 033-2441-6797/6842: Fax No, 033- 2441-6834/6798

F. No. V (30)242/ /ICGST&CX/ Pr. CCO/ RTl/Dec-19/Kol/2019 2_2':; 257 Date: %6 .12.2019

To

The CPIQ,

Office of the Commissioner,

CGST & Central Excise, H_cyrétholkata North Commissionerate,
Koikata

Sir,

Sub: RTI Application fited by Shri Rajeev Kumar under Right to Information Act 2005 —=req..

Please find enclosed herewith a RTI application dated 27.12.2019 received in this office on
30.12.2019 and subsequently registered under Registration No. 38/RTI/CGST & CX/Kol/2019-20 dated

30.12.2019, filed by Shri Rajeev Kumar, Flat No. 9 B2, Urban Sabujayan Compiex, Ej::;l%t-ipota, Kolkata-
et

700089. Since, the promotion and seniority related matters of Inspectors‘lunder this zone is being dealt

with from your Commissionerate, the RTI Application is being transferred to you under section 6(3) of

the RTI Act. 2005.

You are requested to supply the information directly to the applicant, whatsoever is available

with you and shareable under RTI Act, 2005.

Yours faithfully,
Encl; As Above.
e \

¢

CPIO & Assitant Gommissioner, CCO,
Kolkata Zone
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The CPIO
Office of the Principal Chief Commissioner
CGST & CX, Kolkata Zone

180, Shantipally, Kolkata-700107

Sir,
Sub:- Reguest to furnish information under Section 6(1) of the right to information Act,
2005 on the following question/ points.

Being a citizen of India it is requested to furnish the following information/documents in terms
of Section 6 of the Right to information Act, 2005:-

1. In para 6 of Office Memorandum dated 31.02.2010 regarding draft seniority list as on
01.01.2010, it is mentioned that any representation in this regard from the incumbent received
direct “without through proper channel” shall not be entertained under any circumstances. In
this regard please provide information as to whether the draft seniority list as on 01.01.2010 has
been finalized after considering all the received representation. If, yes please provide the copy
of the same along with copy of relevant pages of note sheet

2. Please provide information as to whether any letter has been issued in 2019 from CBIC,
Department of Revenue, Ministry of Finance, Govt. of India with direction to maintain status
quo on the seniority issued. If, yes please provide the copy/copies of the same.

3. Please provide information regarding steps taken by the Department (CGST & CX, Kolkata Zone}
in order to vacate the stay order dated 24.07.2018 issued by Hon'ble Calcutta High Court in
WPCT 47/2018 till date to start the promotion to the grade of superintendent for smooth
functioning of the office work of the department.

4. Please provide information of the grounds on the basis of which ‘Mandatory Training for
promotion to the grade of Superintendent has been imparted to the inspectors who joined upto
2007 vide the letter under C. No. [I(36)4-ET/HWH-GST/Trg-NACIN/2018/8322-B dated
13.12.2019. Please also provide the copy of the relevant pages of not sheet.

if any information not available in your office, kindly forward the same to the concerned public
authority as per section 6(3) of the RTI Act, 2005.

| am a citizen of India and my address is given below. Requisite RTI application fee for Rs. 10/- is
being remitted by cash vide currency note no. 5JD 989660.

Yours sincerely,

.(anjafu K u g ¥
(e lﬁ‘
{Rajeev Kumar)
9 82, Urban Sabujyan Cornplex
Jagatipota, Kolkata- 700099.
Mohile No. 9831545987

Email ID- discorajeev@ rediffmail.com
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RTI MATTER
HRT IIHR GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,
HOWRAH GST COMMISSIONERATE
.. fafeE, 15/1, RUs TS, HIAPTN- 700001
M.S. BUILDING, 2™ floor, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001
GRUTY H/PHONE NO. 033-2262-8490

A
C. No. IV (16)97/RT/CGST/HWH/RK/2019-20 6, ﬁ Date: L /01/2020
To /> 09’
Shri Rajeev Kumar, \
9B2, Urban Sabujayan Complex,
Jagadipota,

Kolkata-700099.

Sir,
Sub:- RTI application filed by Shri Rajeev Kumar, under RTI Act, 2005-
Furnishing of information & Request for sending fees for supply of
documents under the RTI Act —reg
¢ s ok e 3k o ok ke ok o ok ok ok ok sk ok ke ok
Please refer to your RTI application dated 27.12.2019 received by this office on 02.01.2020 as
transfer from the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCO Office, CGST & CX, Kolkata Zone, 180,
Shanti  Pally, Kolkata and  subsequently been registered under  Registration
No.97/RTI/CGST/HWH/RK/2019-20.

The desired information as sought for in your above mentioned RTI application, in respect of
Howrah CGST & CEX Commissionerate, as received from the Section concerned i.e. H.Q. ET, DPC
and Law Branches, Howrah CGST & CEX Commissionerate are mentioned point wise herein below :
Point No.1:- So far this point is concerned, this is to state that no final seniority list had been issued
with regards to OM dated 31.03.2010 (draft seniority list of Inspector).

Point No.2: Regarding this point this is to state that letter F. No. A-32022/57/2016-Ad.1II A(Part-4)
dated 04.02.2019 issued by the Deputy Secretary to the Govt. of India contains 01(One) page.

Point No 3: In this regard, this is to state that the applicant is not at all Petitioner/Respondent in the
case of WP No. 47/2014, is a third party and the matter is subjudiced before the Hon’ble High Court.
Accordingly, sought for information in this point is exempt from disclosure under Section 8(1)(j) of
the RTI Act, 2005.

Point No 4: So far this point is concerned, this is to state that the information sought in the first part
of the query is already available in the letter issued from this Commissionerate vide C.No.li(36)4-
ET/HWH-GST/Trg-NACIN/2018/8322-B dated 13.12.2019. Concerned copies of note-sheets (NSP.
nos. 39 to 41 and 43 to 45) contains 06(Six) pages.

In this regard, it is to be intimated that in order to supply the copies of desired documents, you
are requested to send fees for an amount of Rs.14.00/-(Rs.2 per page x7pages) in the form of
[PO/DD/Banker’s Cheque/Cash payable to the Assistant Chief Accounts Officer of Howrah CGST &
CEX. Commissionerate, Kolkata in terms of Section 7(3) (a) of RTI Act, 2005.

Contd...P-2
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If you are aggrieved or dissatisfied with the reply, you are at liberty to prefer First Appeal within
the stipulated time i.e. 30 (thirty) days from the date of receipt of this reply before Shri Pradeep
Kumar Bohra, Additional Commissioner & 1* Appellate Authority under RTI Act, 2005, Central
Tax, Howrah GST Commissionerate, M.S. Building (6th Floor), 15/1 Strand Road, Kolkata - 700 001.

Yours faithfully,
%HM/@

(RAM KUMAR BHADURY)
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER

A CENTRAL TAX
0 26 HOWRAH GST COMMISSIONERATE
CNo. As above/ [ Dated: 97 01.2020

Copy to the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCO, CGST&CX, Kolkata Zone, GST
Bhawan (2“d Floor), 180, Shantipally, R.B.Connector, Kolkata-700107 to his letter under F.No.
V{(30)242/ CGST&CX/ Pr.CCO/RTI/Dec-19/Kol/2019/22732 dated 30.12.2019 for his information.

(mﬁ%

CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER
CENTRAL TAX
HOWRAH GST COMMISSIONERATE




